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agitare prima dell’'uso




SABAbrick

CAPACITA

EAN

IMBALLO TERMOPACCO
PESO TERMOPACCO
MISURE TERMOPACCO
CARTONI EUROPALLET
STRATI

PESO PEDANA

CAPACITA

EAN

IMBALLO TERMOPACCO
PESO TERMOPACCO
MISURE TERMOPACCO
CARTONI EUROPALLET
STRATI

PESO PEDANA

CAPACITA

EAN

IMBALLO TERMOPACCO
PESO TERMOPACCO
MISURE TERMOPACCO
CARTONI EUROPALLET
STRATI

PESO PEDANA

MANDORLA E MENTA

LATTE DI MANDORLA

MANDORLA QUALITA ORO

Lt1
8003063001030
10 pieces

11,2 Kg
39x15x22

90

6

1009 Kg

Ingredienti: Acqua, zucchero, mandorle (2%),
emulsionate E473: sucresteri, aromi naturali.

Lt1
8003063000378
10 pz.

11,2 Kg

39 x 15 x 22

90

6

1009 Kg

Ingredienti: Acqua, zucchero, mandorle 8%,
emulsionante E473: sucresteri, aromi.

Lt1
8003063001177
10 pz.

11,2 Kg
39x15x22

90

6

1009 Kg

Acqua, zucchero, mandorle 2%, aroma naturale di menta,
emulsionante E473:sucresteri, coloranti E131, E102, aromi.

ALMOND & MINT

CAPACITY

EAN

BRIK / CARTON
CARTON WEIGHT
CARTON SIZE
CARTON / PALLET
LAYERS

PALLET WEIGHT

CAPACITY

EAN

BRIK / CARTON
CARTON WEIGHT
CARTON SIZE
CARTON / PALLET
LAYERS

PALLET WEIGHT

ALMOND GOLD QUALITY

CAPACITY

EAN

BRIK / CARTON
CARTON WEIGHT
CARTON SIZE
CARTON / PALLET
LAYERS

PALLET WEIGHT

Water, sugar, almonds 2%, natural mint flavour, emulsifier
E473 sucrester, colourings E131 E102, flavourings

Lt1
8003063001030
10 pieces

11,2 Kg
39x15x22

90

6

1009 Kg

Water, sugar, almonds 2%, emulsifier E473
sucrester, natural flavourings

8003063000378
10 pieces

11,2 Kg
39x15x22

90

6

1009 Kg

Water, sugar, almonds 8%, emulsifier E473
sucrester, flavourings.

8003063001177
10 pz.

11,2 Kg
39x15x22

90

6

1009 Kg
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